Protocolo 40.952/2025

De: Maria Virginia Do Amaral Mancini

Para: GAB-PREF - Gabinete Prefeito

Data: 12/09/2025 às 14:05:56

Setores (CC):

GAB-PREF

Setores envolvidos:

GAB-PREF

Ofícios (Uso exclusivo Câmara)

Of. nº 463/2025

Leme, 08 d esetembro de 2025

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal

Temos a satisfação de comunicar a Vossa Excelência que designamos o dia 24 de setembro de 20025, às 18 horas,
no Plenário da Câmara Municipal de Leme, para a realização da AUDIÊNCIA PÚBLICA prevista no artigo 48 da Lei
Complementar nº 101/2000 - Lei de Responsabilidade Fiscal.

Salientamos ainda que nesta AUDIÊNCIA PÚBLICA, Vossa Excelência e o seu Secretariado deverão estar
presentes, para uma exposição do Projeto de Lei nº 127/2025, que trata do "Plano Plurianual para o quadriênio 2026-
2029 e dá outras providências".

Sem mais que nos oferece, aproveitamos do ensejo para apresentar os nossos protestos de real estima e distinta
consideração.

Atenciosamente,

Cintia Cristina Grossklauss

Presidente

Anexos:

BRNB422007E925E_021644.pdf

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

M
A

R
IA

 V
IR

G
IN

IA
 D

O
 A

M
A

R
A

L
M

A
N

C
IN

I
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//p

re
fe

itu
ra

le
m

e.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/D
F

D
5-

D
66

B
-F

4D
4-

F
68

0
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 D
F

D
5-

D
66

B
-F

4D
4-

F
68

0

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

M
A

R
IA

 V
IR

G
IN

IA
 D

O
 A

M
A

R
A

L
M

A
N

C
IN

I
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//p

re
fe

itu
ra

le
m

e.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/D
F

D
5-

D
66

B
-F

4D
4-

F
68

0
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 D
F

D
5-

D
66

B
-F

4D
4-

F
68

0

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

M
A

R
IA

 V
IR

G
IN

IA
 D

O
 A

M
A

R
A

L
M

A
N

C
IN

I
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//p

re
fe

itu
ra

le
m

e.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/D
F

D
5-

D
66

B
-F

4D
4-

F
68

0
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 D
F

D
5-

D
66

B
-F

4D
4-

F
68

0

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: DFD5-D66B-F4D4-F680

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

MARIA VIRGINIA DO AMARAL MANCINI (CPF 215.XXX.XXX-26) em 12/09/2025 14:06:17 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://prefeituraleme.1doc.com.br/verificacao/DFD5-D66B-F4D4-F680

https://prefeituraleme.1doc.com.br/verificacao/DFD5-D66B-F4D4-F680